
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 23/2017 del 06-02-2017

 
 

OGGETTO

INSERZIONE DI UNA PAGINA DI COMUNICAZIONE
ISTITUZIONALE SUL SETTIMANALE FAX EDITO IN
OCCASIONE DELLA FIERA DEL LEVANTE 2016 –
LIQUIDAZIONE E PAGAMEBNTO FATTURA - CIG:
Z831B2155C.

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
 
CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2017 con
Deliberazione del Consiglio Direttivo n.25/2016 del 27/10/2016 e che con nota del Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, prot. 0026618/PNM del 19/12/2015-DIV-II è
stato autorizzato l’esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 23 c.1 del D.P.R. 27/02/2003 n.97 del
bilancio deliberato e trasmesso, limitatamente, per ogni mese, ad un dodicesimo degli stanziamenti
previsti da ciascun capitolo;

 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 339/2016 del 28/12/2016 con la quale è stata impegnata
la somma di € 1.220,00, comprensiva di IVA, sul Cap. 4670 “Spese per servizio di comunicazione
istituzionale” – UPB 1.1.1.3 del Bilancio di Previsione 2016, in favore di FAX - Converpress S.r.l., con
sede in Conversano alla Via Polignano, 5, - P.IVA: 06225800728 – relativa all’inserzione di una
pagina di comunicazione istituzionale sul settimanale FAX, edizione speciale edito in occasione della
Fiera del Levante 2016 - CIG: Z831B2155C;
 
CONSIDERATO che con la su citata Determinazione n. 339/216 è stato stabilito di riservare la
liquidazione ed il pagamento della somma su citata ad avvenuta trasmissione di copia del
settimanale, al fine di verificare l’effettiva inserzione, e previa presentazione della relativa fattura
elettronica;
 
CONSIDERATO che la pagina di comunicazione istituzionale è stata inserita sul settimanale fax,
come da copie agli atti dell’Ente, trasmesse in data 14/09/2016 dalla su citata società;
 
VISTO che è pervenuta dalla Converpress S.r.l., con sede in Conversano alla Via Polignano, 5,
P.IVA: 07104240721 società che edita il settimanale FAX, la fattura elettronica n. 16200019 del

1/2



30/12/2016 dell’ammontare complessivo di € 1.220,00, comprensivo di IVA al 22%;
 
RILEVATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura su citata;
 
DATO ATTO che la somma di € 1.220,00, da liquidare e pagare con il presente provvedimento è
già stata impegnata sul Cap. 4670 “Spese per servizio di comunicazione istituzionale” – UPB 1.1.1.3
del Bilancio di Previsione 2016;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 32 disciplina la
liquidazione delle spese;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 

DI DARE ATTO che la somma di € 1.220,00, comprensiva di IVA, da liquidare e pagare con il
presente provvedimento è già stata impegnata sul Cap. 4670 “Spese per servizio di comunicazione
istituzionale” – UPB 1.1.1.3 del Bilancio di Previsione 2017, in favore di FAX - Converpress S.r.l., con
sede in Conversano alla Via Polignano, 5, P.IVA: 07104240721 – relativa all’inserzione di una pagina
di comunicazione istituzionale sul settimanale FAX, edizione speciale edito in occasione della Fiera
del Levante 2016 - CIG: Z831B2155C – Impegno definitivo n. 608/2016.
 
DI LIQUIDARE E PAGARE in favore di Converpress S.r.l., con sede in Conversano alla Via
Polignano, 5, P.IVA: 07104240721 – la fattura elettronica n. 16200019 del 30/12/2016
dell’ammontare complessivo di € 1.220,00, comprensivo di IVA al 22%, relativa all’inserzione di una
pagina di comunicazione istituzionale sul settimanale FAX, edizione speciale edito in occasione della
Fiera del Levante 2016, con bonifico bancario su IBAN: IT39U0542441460000001001429 - CIG:
Z831B2155C.
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle
disposizioni del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle
transazioni commerciali.
 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


